PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/n° - Jardim Canaã -  Fones (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000
CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

PORTARIA N°. 4.058, DE 13 DE MARÇO DE 2017.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA CARGO EM COMISSÃO E DÃ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AFONSO NASCIMENTO NETO. Prefeito Municipal de Espírito Santo do
Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E :

ARTIGO Io. -  Fica, o Sr. WESLEY GONÇALVES ZARESKI. portador do
RG n° 48.026.674-8, e CPF n° 380.579.278-60, NOMEADO para o cargo de DIRETOR
MUNICIPAL DA DEFESA CIVIL, demissível “ad nutum”, nos termos da Lei
Complementar n° 268/2015.

ARTIGO 2o - A contratação será pelo regime da Consolidação das Leis do
Trabalho, com carga horária livre, fazendo jus à remuneração correspondente à referência H-l,
nos termos da Lei Complementar n° 271/2016.

ARTIGO 3o - A Diretoria Municipal de Recursos Humanos deverá tomar as
providências necessárias decorrentes da presente Nomeação ao cargo público em comissão de

ARTIGO 4o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Afixe-se.

P M dp Fcníritr» Ssantn dn  T n rv n  - S1P 1 7 dp m a rrn  de 2017.

DIRETOR MUNICIPAL DA DEFESA CIVIL.

o